
Pro:
Kopi*:
N}a v<lrjorní:

Přeclrnť:f: Re: SZM FN Motol 2596576 nrn Alinex-Kácovská s.r.o.
Ocl:

potvrzuji přijetí objednávek č. 2596574,'75,76.

obchodní referent
A]-inex - Kácovská s. r. o.
.Tana Masaryka 26
Praha 2, L20 00

- Původní zpráva

odesláno: 19. 08.2020 8:43:26
Předmět:. SZM FN Motol 25965,76

>Odběratef:

>Fakultní nemocnice v Moto]-e
>Odděfení nákupu SZM FN Motof
> V Úvalu 84
>150 06 Praha 5 - Moto]-

>IČo: ooo54-2o3
>DIČ: CZOO064203

pro A}inex-Kácovská s.r.o.

>Te]-ef on:
>Fax:
> Dodejte na adresu:
> sZM FN Moto1
> Komunikačni uzel -2D
>Přej imka zboži Po - Čt o, oo až 18:00, Pá 6:00-15:O0

,-Objednáváme u Vás:
>2I36/4L Oddělení spondylochirurgické - operačni sá]_ COS NB

> Celkem: 84 000 , 00

>Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/l-997 sb. a 268/2014

>Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 sb.
>musi být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 50 dní.
>Na dodacim ]istě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak
zboží
>nemůže být převzato a faktura vyŤízena.
>lodávejte pouze celá ba]_ení.
>Zádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v sou]_adu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-]-i dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho

Objednávka číslo : 2596576
ID : 352L95

Datum : 19.08.2020

DodavateI:

Alinex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

sb.



měsíce
>za zrušenou.
>Ostatni ujednáni se řídi Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)


